
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRIPAŽINTO NEREIKALINGU AR NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI 

TURTO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO 

 

2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. TS-163 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 2, 6 dalimis, 

Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.1250 patvirtinto Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo 

tvarkos aprašo 7.1, 7.2 ir 11.2.3 papunkčiais ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. 

spalio 17 d. sprendimu Nr. 131 ,,Dėl nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto 

nurašymo, išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarkos patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nurašyti ir likviduoti pripažintą nereikalingu ar netinkamu (negalimu) naudoti fiziškai, 

funkciškai (technologiškai) nusidėvėjusį, savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį 

materialųjį turtą – pastatą (sandėlį 2F1p), unikalus numeris: 4400-0700-3016, esantį Jaunystės g. 4, 

Skemų k.  

2. Įpareigoti Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnę Dalią Janulienę vykdant sprendimo 

1 punkte nurodyto turto nurašymo ir su tuo susijusias procedūras užtikrinti Lietuvos Respublikos 

norminiuose aktuose išdėstytų reikalavimų įgyvendinimą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

                  
 
  
 
 
  
Savivaldybės meras                                                                    Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 


